·'

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

S......._ ' Câmara
s.mpr•P:=:t!
..,d Jt

B \I {I{ \ I H > < , \H< \ '> barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano2018
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 054, Liv. 26, Fls. __ Em 23/02/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.024/2018

às 16:00hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

Assinatura
Autor: Vereador Dr. ULO CESAR RA YE DE AGUIAR- PMDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Secretário
de Urbanização, com cópia a empresa Loc Service, solicitando providências
quanto a limpeza do canteiro central das avenidas duplas dos bairros São José,
Jardim Palmares e Jardim Nova Barra.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
21 de fevereiro de 2018.

YEDEAGUIAR

Presidente da Comissão de Bducacião Cultura, Saúde e Assist. Social

- ·-
APROVADO POP UNANIMIDADE

E~ sessão de O 5 MAR. 2018

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \1{1{ \IH>(, \I{( \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

'
,.,.,

Câmara
s.m.,np= .t!
...., zL jg

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Em atendimento ao pedido dos moradores das
mencionadas localidades, estamos formulando essa solicitação, no que se
refere à limpeza do canteiro central das referidas avenidas, que
geralmente são espaços destinados ao embelezamento do bairro, ao lazer
das pessoas, mas que, nos bairros acima descritos a situação revela muito
descuido, deixando os moradores bastante descontentes.

Assim sendo, queremos reforçar esse pedido, esperando
contar com a atenção do ilustre Secretário e da empresa Loc Service, no
atendimento ao presente pleito.

Vereador-PMDB
Presidente da Comissro de Êducação, Culfuêlr,Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br